Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 315-ОД

от 25 июля 2022 г.

г. Оха

Об обобщении педагогического опыта

На основании решения педагогического совета Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи от 25.07.2022 года (протокол №

7),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать обобщенным педагогический опыт на уровне ДОУ:

- Организация работы по формированию безопасного поведения детей на дорогах

                                                                              Воспитатель - Бриль В.В.

2. Рекомендовать в 2022 – 2023 учебном году обобщить педагогический опыт на

муниципальном уровне:

- Бриль В.В., Организация работы по формированию безопасного поведения детей на

дорогах.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Маннафову Е.Г., заместителя заведующего

по ВМР.

Заведующий                                                                  Яковлева Н.В.

В дело № 01-11 за 2022 г.

Делопроизводитель